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Piano Primo 
Open Day in action 

 
Zona A: uffici e poster della ricerca 
 
Zona B: uffici e poster della ricerca  
 
Zona C: uffici e poster della ricerca 
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Lunch time e poster centri di ricerca (sala riunioni) 
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ZONA A 
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ZONA B 
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ZONA C 
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CENTRI DI RICERCA 
 

 



48 

 

 



49 

 

 



50 

 

 



51 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dipartimento di Informatica—Università degli Studi di Torino 
C.so Svizzera 185—0116706711 


